Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
REF
Firma zastrzega sobie prawo dokonania modyfikacji i zmian
Wentylatory dachowe
oddymiające typu REF REF
Dokumentacja Techniczno-Ruchowa REF
1 REF Wersja: 1.0
 Spis treści

8 REF Wersja: 1.0
b) Tłumiąca podstawa dachowa
Typ A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] H [mm] nxM
masa
[kg]
PDTK-R-525x525/350 525 419 475 625 350 4xM8 44
PDTK-R-675x675/350 675 569 625 775 350 4xM8 58
PDTK-R-965x965/350 965 858 915 1065 350 4xM12 135
PDTK-R-1125x1125/350 1125 1018 1070 1225 350 4xM16 192
c) Samoczynna klapa zwrotna
Typ H [mm] d1 [mm] d2 [mm] d3 [mm]
nxd4
[mm]
masa
[kg]
KZS-315 190 315 356 380 8xØ10 4
KZS-355 210 355 395 420 8xØ10 4,3
KZS-400 210 355 395 420 8xØ10 5
KZS-500 290 500 541 565 12xØ10 8
KZS-630 350 630 674 705 16xØ12 12
KZS-710 390 710 751 780 16xØ12 14,5
KZS-800 440 800 837 875 24xØ12 18
d) Kompensator kołnierzowy
Typ L [mm] d1 [mm] d2 [mm] d3 [mm]
nxd4
[mm]
masa
[kg]
KEK-R-315/F400 150 315 356 380 8xØ10 0,9
KEK-R-355/F400 150 355 395 420 8xØ10 1
KEK-R-400/F400 150 400 395 420 8xØ10 1,2
KEK-R-500/F400 150 500 541 565 12xØ10 1,5
KEK-R-630/F400 150 630 674 705 16xØ12 1,7
KEK-R-710/F400 150 710 751 780 16xØ12 2,1
KEK-R-800/F400 150 800 837 875 24xØ12 2,5
e) Kołnierz montażowy
Typ d1 [mm] d2 [mm] d3 [mm]
nxd4
[mm]

nxd4
[mm]
masa
[kg]
SOW-R-315 319 356 380 8xØ10 0,7
SOW-R-355 359 395 420 8xØ10 0,8
SOW-R-400 359 395 420 8xØ10 0,9
SOW-R-500 504 541 565 12xØ10 1,6
SOW-R-630 634 674 705 16xØ12 2,4
SOW-R-710 714 751 780 16xØ12 2,6
SOW-R-800 804 837 875 24xØ12 3,2
g) Kanałowy tłumik hałasu
Typ H [mm] d1 [mm] d2 [mm] d3 [mm]
nxM
[mm]
TL-C-R-315/F400 950 315 356 515 8xM8
TL-C-R-355/F400 950 355 395 555 8xM8
TL-C-R-400/F400 950 355 395 555 8xM8
TL-C-R-500/F400 950 500 541 700 12xM8
TL-C-R-630/F400 950 630 674 830 16xM10
TL-C-R-710/F400 1400 710 751 910 16xM10
TL-C-R-800/F400 1400 800 837 1000 24xM10
h) Kanałowy tłumik hałasu z rdzeniem
Typ H [mm] d1 [mm] d2 [mm] d3 [mm]
nxM
[mm]
TL-CN-R-315/F400 950 315 356 515 8xM8
TL-CN-R-355/F400 950 355 395 555 8xM8
TL-CN-R-400/F400 950 355 395 555 8xM8
TL-CN-R-500/F400 950 500 541 700 12xM8
TL-CN-R-630/F400 950 630 674 830 16xM10
TL-CN-R-710/F400 1400 710 751 910 16xM10
TL-CN-R-800/F400 1400 800 837 1000 24xM10
Dokumentacja Techniczno-Ruchowa REF
10 REF Wersja: 1.0
i) Wyłącznik serwisowy
Typ A [mm] B [mm] C [mm] E [mm] H [mm]